
بیمارستان ولیعصر   CSR استریل و شستشوتجهیزات  خریدمرحله اي  عمومیفراخوان مناقصه  
 sterilizers) ()1401-62(اراك  علوم پزشکیدانشگاه  ) عج(

) استرلایزرها گروه  (تجهیزات استریل و شستشو خرید عمومی مناقصه نظر دارددر دانشگاه علوم پزشکی اراك 
 از بین مناقصه گران داراي الکترونیکی دولتاز طریق سامانه تدارکات  رااراك ) عج(بیمارستان ولیعصر  

برگزاري کلیه مراحل .نمایدبرگزار  تجربه مشابه و حسن انجام کار بشرح اسناد مناقصه، استانداردهاي الزامی و
سامانه تدارکات  از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها ازطریق مناقصه

به آدرس) ستاد  (ت الکترونیکی دول  

www.setadiran.ir   

؛ مراحل ثبت نام در سایت مذکور و قصه گران در صورت عدم عضویت قبلیخواهد شد و لازم است منا انجام
                                            .جهت شرکت در مناقصه محقق سازند دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را

.باشد می 16/11/1401 تاریخ  تدارکات الکترونیکی دولت در سامانه مناقصه اسناد تاریخ انتشار  

  20/11/1401 تاریخ شنبه پنج  روز :  تدارکات الکترونیکی دولت سامانه از ناقصهم مهلت دریافت اسناد

   30/11/1401 تاریخشنبه یک  روز:  مناقصههلت ارائه پیشنهادات و تکمیل و ارسال مستندات م 

  01/12/1401 تاریخشنبه دو  صبح روز  10ساعت  :  مناقصه  يکت هابازگشایی پامان ز

ریال طبق آخرین مصوبه هیات وزیران 1.750.000.000:   تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  

            .نمایندگان شرکت کنندگان در مناقصه می توانند در جلسه بازگشایی پاکت ها حضور بهم رسانند

: قصه و ارائه پاکت ها تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد منا اطلاعات
ستاد دانشگاه علوم  کبیر اراك ن اعلم الهدي جنب بیمارستان امیراراك خیابان شهید شیرودي خیابا آدرس

-08633138086 و تلفن  امور حقوقی و قراردادها  مدیریتپزشکی اراك   

    021-41934: مرکز تماس ت انجام مراحل عضویت در سامانه اس سامانه ستاد جهطلاعات تما

  08633245248: دفتر ثبت نام   

http://www.setadiran.ir


بیمارستان ولیعصر   CSR استریل و شستشوتجهیزات  خریدمرحله اي  عمومیفراخوان مناقصه  
  )washers( )1401-63(اراك  علوم پزشکیدانشگاه  ) عج(

دستگاههاي  گروه ( تجهیزات استریل و شستشو خرید عمومی مناقصه نظر دارددر دانشگاه علوم پزشکی اراك 
از بین مناقصه گران  الکترونیکی دولتاز طریق سامانه تدارکات  رااراك ) عج(بیمارستان ولیعصر  ) شستشو 
کلیه مراحل .نمایدبرگزار  تجربه مشابه و حسن انجام کار بشرح اسناد مناقصه، استانداردهاي الزامی و داراي

سامانه  از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها ازطریق برگزاري مناقصه
به آدرس) ستاد  (ت تدارکات الکترونیکی دول  

www.setadiran.ir   

؛ مراحل ثبت نام در سایت مذکور و قصه گران در صورت عدم عضویت قبلیخواهد شد و لازم است منا انجام
                                            .جهت شرکت در مناقصه محقق سازند دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را

.باشد می 16/11/1401 تاریخ  تدارکات الکترونیکی دولت در سامانه مناقصه اسناد تاریخ انتشار  

  20/11/1401 تاریخ شنبه پنج  روز :  تدارکات الکترونیکی دولت سامانه از ناقصهم مهلت دریافت اسناد

   30/11/1401 تاریخشنبه یک  روز:  مناقصههلت ارائه پیشنهادات و تکمیل و ارسال مستندات م 

  01/12/1401 تاریخشنبه دو  صبح روز  10ساعت  :  مناقصه  يکت هابازگشایی پامان ز

ریال طبق آخرین مصوبه هیات وزیران 1.500.000.000:   تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  

            .نمایندگان شرکت کنندگان در مناقصه می توانند در جلسه بازگشایی پاکت ها حضور بهم رسانند

: قصه و ارائه پاکت ها تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد منا اطلاعات
ستاد دانشگاه علوم  کبیر اراك ن اعلم الهدي جنب بیمارستان امیراراك خیابان شهید شیرودي خیابا آدرس

-08633138086 و تلفن  امور حقوقی و قراردادها  مدیریتپزشکی اراك   

    021-41934: مرکز تماس ت انجام مراحل عضویت در سامانه اس سامانه ستاد جهطلاعات تما

  08633245248: دفتر ثبت نام   

http://www.setadiran.ir


بیمارستان ولیعصر   CSR استریل و شستشوتجهیزات  خریدمرحله اي  عمومیفراخوان مناقصه  
  )plasmasterlizers(  )1401-64(اراك  علوم پزشکیدانشگاه  ) عج(

 )استرلایزر پلاسما ( تجهیزات استریل و شستشو خرید عمومی مناقصه نظر دارددر دانشگاه علوم پزشکی اراك 
 از بین مناقصه گران داراي الکترونیکی دولتاز طریق سامانه تدارکات  رااراك ) عج(بیمارستان ولیعصر 

برگزاري کلیه مراحل .نمایدبرگزار  تجربه مشابه و حسن انجام کار بشرح اسناد مناقصه، استانداردهاي الزامی و
سامانه تدارکات  از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها ازطریق مناقصه

به آدرس) ستاد  (ت الکترونیکی دول  

www.setadiran.ir   

؛ مراحل ثبت نام در سایت مذکور و قصه گران در صورت عدم عضویت قبلیخواهد شد و لازم است منا انجام
                                            .جهت شرکت در مناقصه محقق سازند دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را

.باشد می 16/11/1401 تاریخ  تدارکات الکترونیکی دولت در سامانه مناقصه اسناد تاریخ انتشار  

  20/11/1401 تاریخ شنبه پنج  روز :  تدارکات الکترونیکی دولت سامانه از ناقصهم مهلت دریافت اسناد

   30/11/1401 تاریخشنبه یک  روز:  مناقصههلت ارائه پیشنهادات و تکمیل و ارسال مستندات م 

  01/12/1401  تاریخشنبه دو  صبح روز  10ساعت  :  مناقصه  يکت هابازگشایی پامان ز

ریال طبق آخرین مصوبه هیات وزیران  900.000.000:  تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  

            .نمایندگان شرکت کنندگان در مناقصه می توانند در جلسه بازگشایی پاکت ها حضور بهم رسانند

: قصه و ارائه پاکت ها تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد منااطلاعات 
ستاد دانشگاه علوم  کبیر اراك ن اعلم الهدي جنب بیمارستان امیراراك خیابان شهید شیرودي خیابا آدرس

-08633138086 و تلفن  امور حقوقی و قراردادها  مدیریتپزشکی اراك   

    021-41934: مرکز تماس ت انجام مراحل عضویت در سامانه س سامانه ستاد جهطلاعات تماا

  08633245248: دفتر ثبت نام   

http://www.setadiran.ir


بیمارستان ولیعصر   CSR استریل و شستشوتجهیزات  خریدمرحله اي  عمومیفراخوان مناقصه  
  )shredders( )1401-65(اراك  علوم پزشکیدانشگاه  ) عج(

بیمارستان ولیعصر  ( تجهیزات استریل و شستشو خرید عمومی مناقصه نظر دارددر دانشگاه علوم پزشکی اراك 
 از بین مناقصه گران داراي تدارکات الکترونیکی دولتاز طریق سامانه  رااراك  ) گروه خرد کن ها (  )عج(

برگزاري کلیه مراحل .نمایدبرگزار  تجربه مشابه و حسن انجام کار بشرح اسناد مناقصه، استانداردهاي الزامی و
سامانه تدارکات  از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها ازطریق مناقصه
به آدرس) ستاد  (نیکی دولت الکترو  

www.setadiran.ir   

؛ مراحل ثبت نام در سایت مذکور و قصه گران در صورت عدم عضویت قبلیخواهد شد و لازم است منا انجام
                                            .جهت شرکت در مناقصه محقق سازند دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را

.باشد می 16/11/1401 تاریخ  تدارکات الکترونیکی دولت در سامانه مناقصه اسناد انتشارتاریخ   

  20/11/1401 تاریخ شنبه پنج  روز :  تدارکات الکترونیکی دولت سامانه از ناقصهم مهلت دریافت اسناد

   30/11/1401 تاریخشنبه یک  روز:  مناقصههلت ارائه پیشنهادات و تکمیل و ارسال مستندات م 

  01/12/1401 تاریخشنبه دو  صبح روز  10ساعت  :  مناقصه  يکت هامان بازگشایی پاز

ریال طبق آخرین مصوبه هیات وزیران 850.000.000:   تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  

            .نمایندگان شرکت کنندگان در مناقصه می توانند در جلسه بازگشایی پاکت ها حضور بهم رسانند

: قصه و ارائه پاکت ها اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد منا
ستاد دانشگاه علوم  کبیر اراك ن اعلم الهدي جنب بیمارستان امیراراك خیابان شهید شیرودي خیابا آدرس

-08633138086 و تلفن  امور حقوقی و قراردادها  مدیریتپزشکی اراك   

    021-41934: مرکز تماس ت انجام مراحل عضویت در سامانه طلاعات تماس سامانه ستاد جها

  08633245248: دفتر ثبت نام   

http://www.setadiran.ir


بیمارستان ولیعصر   CSR استریل و شستشوتجهیزات  خریدمرحله اي  عمومیفراخوان مناقصه  
  )warmers( )1401-66(اراك  علوم پزشکیدانشگاه  ) عج(

گروه گرم کننده (  تجهیزات استریل و شستشو خرید عمومی مناقصه نظر دارددر دانشگاه علوم پزشکی اراك 
 از بین مناقصه گران داراي تدارکات الکترونیکی دولتاز طریق سامانه  رااراك ) عج(بیمارستان ولیعصر  ) ها 

برگزاري کلیه مراحل .نمایدبرگزار  تجربه مشابه و حسن انجام کار بشرح اسناد مناقصه، استانداردهاي الزامی و
سامانه تدارکات  از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها ازطریق مناقصه
به آدرس) ستاد  (نیکی دولت الکترو  

www.setadiran.ir   

؛ مراحل ثبت نام در سایت مذکور و قصه گران در صورت عدم عضویت قبلیخواهد شد و لازم است منا انجام
                                            .جهت شرکت در مناقصه محقق سازند دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را

.باشد می 16/11/1401 تاریخ  تدارکات الکترونیکی دولت در سامانه مناقصه اسناد انتشارتاریخ   

  20/11/1401 تاریخ شنبه پنج  روز :  تدارکات الکترونیکی دولت سامانه از ناقصهم مهلت دریافت اسناد

   30/11/1401 تاریخشنبه یک  روز:  مناقصههلت ارائه پیشنهادات و تکمیل و ارسال مستندات م 

   01/12/1401تاریخ شنبه دو  صبح روز  10ساعت  :  مناقصه  يکت هامان بازگشایی پاز

ریال طبق آخرین مصوبه هیات وزیران 1.000.000.000:   تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  

            .نمایندگان شرکت کنندگان در مناقصه می توانند در جلسه بازگشایی پاکت ها حضور بهم رسانند

: قصه و ارائه پاکت ها اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد منا
ستاد دانشگاه علوم  کبیر اراك ن اعلم الهدي جنب بیمارستان امیراراك خیابان شهید شیرودي خیابا آدرس

-08633138086 و تلفن  امور حقوقی و قراردادها  مدیریتپزشکی اراك   

    021-41934: مرکز تماس ت انجام مراحل عضویت در سامانه طلاعات تماس سامانه ستاد جها

  08633245248: دفتر ثبت نام   

http://www.setadiran.ir

